



เล่มที่..... S33.....เลขที่..... 716509-004

ใบแจ้งซ่อม

โครงการ 71RJR62

วันที่ 23/9/65

รหัสทรัพย์สิน 56.40.02.02.06.001

หมายเลขเครื่อง (Serial number) รถโดยสาร 6 ล้อ FUSO TRUCK

รุ่น FE85DE7SRDH1 ทะเบียน 41-6781 กน

อ้างถึงใบเสนอราคา ไม่มีใบเสนอราคา

ใบขอซื้อเลขที่

มีใบเสนอราคา เลขที่.....

ลำดับ	รายการ/อาการ	หน่วย	จำนวน	ราคาโดยประมาณ		หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/บาท	ค่าแรง/บาท	
1	รถโดยสาร 6 ล้อ FUSO TRUCK	คัน	1			
	- ตรวจเช็คถ่ายน้ำมันเครื่อง					
	- ตรวจเช็คหลังการใช้งาน					
ราคารวม						

ส่วนโครงการ (ผู้แจ้งซ่อม)

ผู้ส่งซ่อม/เจ้าหน้าที่สตรี

ผู้อนุมัติ (ผู้จัดการโครงการ/วิศวกรโครงการ)

นางสาว.....

อนุมัติ ไม่อนุมัติ/ส่งคืน

(.....)

(.....)

วันที่ 23/9/65

วันที่ 29 กย. 65

ส่วนสไตร์กลางภาษี (ผู้รับแจ้งการซ่อม)

แผนกซ่อมบำรุง

พิจารณาแล้วเห็นสมควร

- ซ่อมได้ แล้วเสร็จ ใช้งานได้ตามปกติ
- ซ่อมได้ จะแล้วเสร็จ ภายใน.....
- โปรดเรียกช่างเฉพาะทาง โดยแจ้งผ่านฝ่ายจัดซื้อจัดจ้าง
- โปรดเรียกช่างเฉพาะทาง โดยแจ้งผ่านฝ่ายสไตร์กลาง
- กรณีส่งซ่อมภายนอก โปรดระบุเลขที่ใบนำออก.....
- ข้อเสนอแนะ.....

อนุมัติ ไม่อนุมัติ
 อื่นๆ.....

คอยติดตามไว้ อย่าทิ้งไว้แบบนี้อีก
รถจะเสียหายมาก

.....

(.....)

หัวหน้าแผนกเครื่องจักรหนัก/ผู้จัดการสไตร์กลางภาษี

หน.ช่าง/ช่างซ่อมบำรุง..... วันที่ 27/09/65

วันที่



NISSAN DIESEL (THAILAND) CO.,LTD.

บริษัท นิสสันดีเซล (ประเทศไทย) จำกัด

59 หมู่ 1 ถนนรังสิต-ปทุมธานี ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดปทุมธานี 12000 Tel : 0-2567-2882, 0-2567-2888 Fax : 0-2567-2884

59 MOO 1 RANGSIT-PATHUMTHANI ROAD, BANKLANG, MUANG DISTRICT, PATHUMTHANI 12000

ใบเสนอราคา

ชื่อเจ้าของรถ บริษัท สยามมัลติคอน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ SV-254/2022

ที่อยู่ 204/13-15 ซอยสุขุมวิท 77(อ่อนนุช 1) ถนนสุขุมวิท แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10260

หมายเลขตัวถัง MMJFE85DE5C000241

ทะเบียน 41-6781

เลขเครื่องยนต์ 4M50-D76860

เลขไมล์. ก.ม

วันที่ 01 กันยายน พ.ศ 2565

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ส่วนลด	จำนวนเงิน	ราคาหลังหักส่วนลด	
1	ME228898T	1	ลูกลูก	445.00	10%	445.00	400.50
2	ME222135T	1	ลูกลูก	295.00	10%	295.00	265.50
3	ME423319	1	ลูกลูก	1,730.00	10%	1,730.00	1,557.00
4		1	ชุด	9,500.00	10%	9,500.00	8,550.00
5	MK529233	1	ชุด	9,500.00	10%	9,500.00	8,550.00
6		1	ชุด	3,600.00		3,600.00	3,600.00
7		4	ตัว	800.00		3,200.00	3,200.00
8		1	เส้น	1,800.00		1,800.00	1,800.00
9		1	เส้น	2,500.00		2,500.00	2,500.00
10		10	ลิตร	120.00		1,200.00	1,200.00
11		5	ลิตร	120.00		600.00	600.00
12		5	ลิตร	120.00		600.00	600.00
13		3	ลิตร	120.00		360.00	360.00
14	27/09/65	4	ขวด	20.00		80.00	80.00
15		1	ตัว	20.00		20.00	20.00
16		1	งาน	110.00		110.00	110.00
17		1	งาน	6,820.00		6,820.00	6,820.00

ชำระเป็นเงินสด หรือโอนผ่านธนาคาร

รวม

42,360.00

SCB

ธนาคารไทยพาณิชย์สาขา รัชโยธิน

VAT7%

2,965.20

กระแสรายวัน 111-3-00129-2

รวมสุทธิ

45,325.20

43,027.91

ผู้จัดทำใบเสนอราคา
.....
วรินทร์ เข็มศรี
วันที่ 01/09/2022

ผู้จัดการอนุมัติ
.....
ไพโรจน์ พันธดา
วันที่ 01/09/2022

ลูกค้าอนุมัติสั่งซื้อ
.....
วันที่.....

Handwritten signature

หมายเหตุ

เมื่อได้รับใบเสนอราคาเรียบร้อยแล้ว กรุณาแจ้งยืนยันการอนุมัติการซื้อमतที่ FAX 02-567-2884

หากมีข้อสงสัยโปรดติดต่อกลับ เบอร์ 02-5672882 ต่อ 1305

ราคานี้เป็นราคาประเมินก่อนการซื้อจริง



หม่อมราชวงศ์
ประจักษ์

km/h

170974

140

160

20

100